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Monitorius ASUS
Eye Care
VA27DQFS 68.6
cm (27") FHD
169Hz HDMI DP
-
Plokščiaekranis

ASUS Eye Care VA27DQFS verslo klasės monitorius

ASUS VA27DQFS yra 27 colių Full HD monitorius, sukurtas padidinti jūsų produktyvumą. Su berėmiu
IPS ekranu, jis siūlo plataus kampo žiūrėjimą, užtikrinantį ryškius vaizdus ir stulbinantį vaizdo įrašų
atkūrimą. Su greitu 100 Hz atnaujinimo dažniu ir Adaptive-Sync technologija, jis pašalina ekrano
trūkčiojimus ir sumažina kadrų dažnio svyravimus, kad vaizdas būtų sklandus.

Savybės:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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27 colių Full HD ekranas: Mėgaukitės aiškiais ir ryškiais vaizdais su 1920 x 1080 raiška.
Berėmis IPS ekranas: Užtikrina plačius žiūrėjimo kampus ir puikų spalvų tikslumą.
100 Hz atnaujinimo dažnis: Patirkite sklandesnius vaizdus su didesniu atnaujinimo dažniu.
Adaptive-Sync technologija: Pašalina ekrano trūkčiojimus ir sumažina kadrų dažnio
svyravimus.
1 ms MPRT atsako laikas: Užtikrina greitą atsako laiką sklandžiam judesiui.
Platus jungčių pasirinkimas: Apima HDMI, DisplayPort ir VGA jungtis universalioms
jungtims.
Ergonomiškas dizainas: Siūlo pakreipimo, pasukimo, ašies ir aukščio reguliavimo galimybes
patogiam žiūrėjimui.
Akių apsaugos technologija: TÜV Rheinland sertifikuotos Flicker-free ir Low Blue Light
technologijos sumažina akių įtampą.
Montuojamas ant sienos: VESA sieninio montavimo dizainas lanksčioms išdėstymo
galimybėms.

ASUS VA27DQFS sukurtas užtikrinti patogią žiūrėjimo patirtį su ergonomiškais reguliavimais ir akių
apsaugos technologija.

ASUS yra visame pasaulyje pripažinta kompanija, žinoma dėl savo novatoriškų technologijų ir
aukštos kokybės produktų.

Order today from ++SHOP++ as we offer the best...

ASUS VA27DQFS Business Monitor – 27-inch, IPS, Full HD, Frameless, 100Hz, Adaptive-

Sync, 1ms MPRT, HDMI, DisplayPort, VGA, Low Blue Light, Flicker Free, Ergonomic

Design, Wall Mountable

ASUS Business Monitor

Enhance Your Productivity

ASUS VA27DQFS is a 27-inch Full HD monitor that features a frameless IPS panel for wide angle
viewing to deliver incredibly sharp imagery and stunning video playback. With fast 100Hz refresh
rate and Adaptive-Sync technology to eliminate screen tearing and choppy frame rates for the
smoother-than-ever experience. Its highly ergonomic design with tilt, swivel, pivot and height
adjustments along with TÜV Rheinland-certified Flicker-free and Low Blue Light provides a
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comfortable viewing experience.
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